The 'Itinerary' contains a wealth of information on matters as varied as customs inspections and procedures, costumes, coinage, raw materials and products of the countries he visited and of course on churches and holy sites. Of his brief stay on the Albanian coast, Simon records the following impressions:

*"Et inde post dies aliquot recedentes, transivimus per Dulcynam civitatem, que est regis Rassie, et navigavimus Durachiam, civitatem olim famosam et in mari et in terra potentem, et imperatori Grecorum subjectam, nunc autem principi Romanye fratri regis Jerusalem predicti, que est in provincia Albanie. Ubi sciendum [est] quod Albanya est provincia inter Sclavoniam et Romanyam, per se linguam habens, quam nuper predictus rex Rassie scismaticus suo dominio subjugavit. Ipsi enim Albaneses scismatici sunt, Grecorum utentes ritu et eisdem habitu et gestu in omnibus conformes. Nam Greci raro vel nunquam utuntur caputio, sed capello albo quasi plano in parte anteriori humiliato et in posteriori elevato, ut eorum crines intuentium oculis luculentius appareant, quoniam in crinium longitudine et pulcritudine summe gloriantur; Sclavy vero, de quibus superius dictum est, tamen capello albo oblongo et rotundo, in cujus summitate nobiles pennam longam figunt, qua facilius a rusticis et villanis distingui valeant atque cognosci. Ipsa autem civitas est in murorum ambitu amplissima et in edificiis vilis et exigua, quia quondam terre motu fuerat funditus eversa, et in ejus eversione ditissimi ejus cives et inhabitores propriis palatiis fuerant, ut dicitur, bene xxiiii milia, et mortui sunt. Nunc autem in populo est sterilis, qui et est ritu, habitu et lingua divisus. Inhabatur enim Latinis, Grecis, Judeis perfidis, et barbaris Albanensibus. Apud quos currunt turonenses parvi e quibus xi valent unum Venetum grossum, et currunt tantum valentes per totam Romaniam. Et distat a Ragusia per CC miliaria. Et inde flantibus secundis ventis, transeuntes per Belonam castrum imperatoris Grecorum, et per Corfu insulam, in qua est civitas nomine Corfu regis Jerusalem prefati, que distat a Durachia per CC miliaria . . ."*

"And then after spending a few days, we passed through the city of Ulcinj, which belongs to the King of Rascia<sup>9</sup>, and sailed to Durrës, a city once famous and mighty by land and sea, subject to the Emperor of the Greeks but now belonging to the Prince of Romania<sup>10</sup>, the brother of the aforementioned King of Jerusalem<sup>11</sup>, [this city] being in the province of Albania. It should be known that Albania is a province between Slavonia<sup>12</sup> and Romania, having a language of its own and which the aforementioned schismatic King of Rascia has